
Pixxaro™ EC - tõhus lahendus probleemsete kaheiduleheliste umbrohtude
tõrjeks teraviljades. Pixxaro™ EC sisaldab kahte toimeainet- uut toimeainet
Arylex Active ja juba teada- tuntud Fluroksüpüüri, mis tagavad hea efektiivsuse
paljude kaheiduleheliste umbrohtude vastu, sealhulgas ALS inhibiitoritele
resistentsed ligiid (nt. resistente vesihein). Mõlemad herbitsiidis sisalduvad
toimeained kuuluvad sünteetiliste auksiinide rühma (HRAC 4).

Pixxaro™ EC eelised:

Pixxaro™ EC on herbitsiid, mis on kevadiseks kasutamiseks
kaheiduleheliste umbrohtude tõrjeks talinisus, taliodras, talirukkis,
talitritikales, suvinisus ja suviodras
Paindlik kasutusaeg ja kulunorm (taliviljades BBCH 23-45, normiga 0,25
l/ha- 0,5 l/ha; suviviljades BBCH 13-45, normiga 0,125 l/ha- 0,35 l/ha).
Kulunormi valikul lähtuda umbrohtude suurusest (suurem umbrohi vajab
suuremat normi)
Toimeaine imendub taime läbi lehtede, seepärast sobib kasutamiseks
kõikidel mullatüüpidel ning puuduvad piirangud järelkultuuridele
Võib segada enamike teiste taimekaitsevahenditega
Ei vaja märgajat, kuna Pixxaro™ EC sisaldab pindaktiivseid aineid
Vihmakindel juba 1 tund pärast pritsimist
Kuna Pixxaro™ EC-s sisalduv toimeaine Arylex Active on väga
kiiretoimeline, siis tundlikel umbrohuliikidel on visuaalsed sümptomid
nähtavad juba päev pärast pritsimist
Pixxaro™ EC tõrjub paljusid kaheidulehelisi umbrohtusid, nt roomav
madar ehk virn, vesihein, kukemagun, valge hanemalts, harilik punand,
verev iminõges ja kare kõrvik
Tugevaim toode turul resistentse vesiheina tõrjeks

pritsimata 7 päeva
pärast pritsimist

21 päeva
pärast pritsimist

Pixxaro™ EC praktilised näpunäited:

Pritsimiseks optimaalne temperatuur on vähemalt +10°C
Ärge pritsige kui on olnud või kui on oodata öökülma
Pixxaro™ EC efektiivsuse suurendamiseks vähemtundlike
kaheiduleheliste umbrohtude vastu nt rukkilill, kesalill, mailaste ligiid,
põldkannike- kasutage paagisegus koos metüül-tribenurooni sisaldava
herbitsiidiga nt. Trimmer 50 SG, Granstar Preemia 50 SX, jt
Optimaalsed kulunormid:

taliviljad 0,33 l/ha Pixxaro™ EC + 20 g/ha Trimmer 50 SG
(toimeaine metüültribenuroon);
suvinisu ja suvioder 0,25 l/ha Pixxaro™ EC + 15 g/ha Trimmer 50
SG (toimeaine metüültribenuroon)

Pixxaro™ EC efektiivsus maguna tõrjel
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